
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22 Broj: 1489/2018
10000   ZAGREB Zagreb, 07.02.2018.

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

VELIKO TRGOVIŠĆE : KOŠKA DNS : 546
DVD-OPATIJA : DDS 1885 535 : 520
PREDIONICA : SOPOT 521 : 519
LOKOMOTIVA : KRIŽEVCI 1252 525 : 547
DUB : DALMACIJACEMENT 521 : 535

1 KRIŽEVCI 1252 Križevci 7 7 0 0 14 3859
2 DVD-OPATIJA Opatija 7 6 0 1 12 3733
3 KOŠKA Koška 7 4 0 3 8 3776
4 DALMACIJACEMENT Solin 7 3 1 3 7 3707
5 DDS 1885 Daruvar 7 3 0 4 6 3713
6 SOPOT Zagreb 7 3 0 4 6 3187
7 LOKOMOTIVA Rijeka 7 2 1 4 5 3635
8 PREDIONICA Klanjec 7 2 0 5 4 3616
9 VELIKO TRGOVIŠĆE Veliko Trgovišće 7 2 0 5 4 2150

10 DUB Malinska 7 1 0 6 2 2027

UKUP.
1 SRBLJINOVIĆ Filip Križevci 1252 187
2 BOŽIĆ Lucijan DVD-Opatija 185

JURIŠIĆ David Koška 185
4 MATEKOVIĆ Mihael Križevci 1252 184

ŽUNIĆ Bruno Dalmacijacement 184
6 MIKIĆ Tin Lokomotiva 182

ROGULJIĆ Luka Koška 182
8 HLASNI Mihael DDS 1885 181

KOBREHEL Kristijan Dub 181
SOMEK Dario Predionica 181

11 FRANOVIĆ Mihael DVD-Opatija 180
ŠIMIČIĆ Luka Sopot 180

13 MEŠČIĆ Marin Petar Koška 179
14 ČILAŠ Šimun Dalmacijacement 177
15 HRBUD Filip Predionica 176

JANOŠEVIĆ Petar Lokomotiva 176
POSAVEC Dorian Križevci 1252 176

18 JAKELIĆ Roberto Dalmacijacement 174
19 BAJČIĆ Luka Dub 172

BENIŠ Antonio DDS 1885 172
KRILETIĆ Ivano Sopot 172

22 ZAUSNIG Matteo DVD-Opatija 170
23 BRAUT Mario Dub 168
24 ARIĆ Lovro Lokomotiva 167

KANJKA Ivan DDS 1885 167
KRMEK Franko Sopot 167

27 BRUNDIĆ Filip Predionica 164

LIGA HRVATSKE 2017/2018

EKIPNI REZULTATI 7. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 7. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  7. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22 Broj: 1489/2018
10000   ZAGREB Zagreb, 07.02.2018.

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.

1 SRBLJINOVIĆ Filip Križevci 1252 185 188 187 190 187 186 187 1310 187,14
2 MATEKOVIĆ Mihael Križevci 1252 183 187 185 186 185 182 184 1292 184,57
3 BOGDAN Ivan DDS 1885 184 184 184,00
4 ŽUNIĆ Bruno Dalmacijacement 178 183 186 184 187 184 184 1286 183,71
5 ŠIMIČIĆ Luka Sopot 185 184 181 188 183 180 1101 183,50
6 BUNČEC David Veliko Trgovišće 189 184 188 173 734 183,50
7 BOŽIĆ Lucijan DVD-Opatija 180 183 183 184 183 183 185 1281 183,00
8 MAJVALD Mihael DDS 1885 183 182 184 549 183,00
9 MRVČIĆ-ŽUMBAR Marko VjeKriževci 1252 179 183 184 184 730 182,50

10 JANJIĆ Gabriel Sopot 180 182 184 184 730 182,50
11 JUKIĆ Ivan Sopot 182 186 179 547 182,33
12 ROGULJIĆ Luka Koška 177 182 185 177 184 187 182 1274 182,00
13 JURIŠIĆ David Koška 175 175 179 180 180 185 185 1259 179,86
14 HLASNI Mihael DDS 1885 185 180 180 181 174 178 181 1259 179,86
15 POŠTEK Karlo Veliko Trgovišće 182 179 180 176 717 179,25
16 SOMEK Dario Predionica 179 183 175 175 181 180 181 1254 179,14
17 LJUBOJEVIĆ Aleksandro DDS 1885 179 179 179,00
18 ČILAŠ Šimun Dalmacijacement 177 177 174 176 187 178 177 1246 178,00
19 MIKIĆ Tin Lokomotiva 168 169 177 182 183 184 182 1245 177,86
20 MEŠČIĆ Marin Petar Koška 173 177 182 173 177 182 179 1243 177,57
21 POSAVEC Dorian Križevci 1252 178 176 354 177,00
22 FRANOVIĆ Mihael DVD-Opatija 166 174 178 174 181 180 1053 175,50
23 KRAJNOVIĆ PROSENJAK RLokomotiva 171 177 176 178 702 175,50
24 ŠUPERINA Lovro DVD-Opatija 171 173 175 179 174 180 1052 175,33
25 NOVOSAD Davor DDS 1885 181 176 168 525 175,00
26 JANOŠEVIĆ Petar Lokomotiva 161 178 178 181 176 874 174,80
27 SINKOVIĆ Denis Veliko Trgovišće 185 186 160 168 699 174,75
28 HRBUD Filip Predionica 177 174 177 171 170 173 176 1218 174,00
29 ZAUSNIG Matteo DVD-Opatija 177 170 347 173,50
30 LETOJA Ivan Križevci 1252 173 173 173,00
31 KOSIĆ Matija Dub 167 179 346 173,00
32 BAJČIĆ Luka Dub 172 172 172,00
33 JAKELIĆ Roberto Dalmacijacement 166 168 171 168 171 172 174 1190 170,00
34 BENIŠ Antonio DDS 1885 168 165 175 172 680 170,00
35 BRAUT Mario Dub 172 168 340 170,00
36 KOBREHEL Kristijan Dub 157 177 162 181 677 169,25
37 ŠPLEHAR Patrik Dub 169 169 169,00
38 KANJKA Ivan DDS 1885 170 167 337 168,50
39 ARIĆ Lovro Lokomotiva 167 167 167,00
40 KRILETIĆ Ivano Sopot 162 164 172 498 166,00
41 BRUNDIĆ Filip Predionica 154 174 169 156 164 163 164 1144 163,43
42 MESTROVICH Ezio Lokomotiva 165 149 164 169 647 161,75
43 POTNAR Filip Dub 168 155 323 161,50
44 KRMEK Franko Sopot 144 167 311 155,50

LIGA HRVATSKE 2017/2018

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 7. KOLA
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